[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2025 года                                                                                                                 № 436
О признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района от 21 января 2014 года № 38
1. Считать утратившим силу постановление администрации Белоярского  района от 21 января 2014 года № 38 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Прием, выдача документов, сбор недостающей информации и документов, находящихся в распоряжении органов, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг, консультирование заявителей при предоставлении государственных и  муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, Ващука В.А.
Глава Белоярского района

                          С.П.Маненков